
Nu är det återigen dags för de inspirerande Sawtec-dagarna 2006. Veisto Sverige AB 
presenterar de senaste landvinningarna inom området för sönderdelning av timmer. 

Vi erbjuder ett heltäckande sortiment av sönderdelningsmaskiner till såväl små 
som stora sågverk och för såväl klena som grova dimensioner. Ta del av spännande 
och matnyttig information kring de nyaste installationerna av vår avancerade PLUS-
teknik i HewSaw R200 PLUS och HewSaw SL200 PLUS. 

NYHET! Under Sawtec-dagarna lanserar vi också en nyhet som förändrar din 
världsbild vad gäller sönderdelning av en stock! Sätt kurs mot Veisto Sverige AB
– för nyheter som ger dig möjlighet att spränga produktionsgränserna!

Sawtec-dagarna 2006 arrangeras 
på följande orter och datum: 

26–27 april i Ronneby  
(Ronneby Brunn)

10–11 maj i Umeå 
(Folkets Hus)

17–18 maj i Karlstad 
(Carlstad Conference Centre)

Låt Veisto visa vägen till framtiden!
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HewSaw erövrar Australien
Veistos första SL200Trio ”down-under”
Veisto Group har nu levererat sin första

HewSaw SL200 Trio till Australien. Det är

sågverksföretaget Allied Timber Products

of Brisbane, beläget i Queensland, som 

satsar på Veisto för sin senaste investering.

Företaget driver två sågverk i norra

Australien och bygger samtidigt ett nytt

sågverk i Bathurst, New South Wales. 

HewSaw SL200 Trio kan fylla ATPs

behov av en klentimmersåglinje med hög

effektivitet och högsta kvalitet vad gäller

skanning och optimering av bräduttaget.

Toppdiametrarna kommer i genomsnitt 

att ligga mellan 120–200 mm, vilket ger 

en mycket bra matningshastighet för såg-

verket och bidrar till ett jämnt flöde 

med högsta utbyte. 

HewSaw SL200 Trio består av tre 

enheter. Stockinmatningssystemet Log-In

mäter, optimerar och matar in stocken i

reduceraren, där den reduceras på fyra

sidor. Mättransportören skannar blocket

och beräknar optimalt bräduttag. Blocket

matas in i kantsågen där fullt optimerade

kantbrädor tas ut. Blocket matas därefter 

in i delningssågen, där plank och brädor

kurvsågas. Den levererade såglinjen är av

den nya PLUS-modellen, som genom sina

överdimensionerade maskindelar bidrar 

till obefintligt behov av reservdelar och 

en ergonomisk arbetsmiljö för maskin-

operatören, vid underhållsarbete. 

Grovtimmersåglinje 
till Nya Zeeland
Veisto Group levererade nyligen grov-
timmersåglinjen HewSaw SL250 Trio till 
sågverksföretaget TDC Sawmills i Nya 
Zeeland. Den 199 ton tunga såglinjen 
avser att årligen såga 300 000 m3 (Radiata 
Pine), med högkvalitativ optimering. Stock-
längderna ligger mellan 2,4–6.0 meter, 
med en diameter från 100–420 mm i 
stockens toppände. Stockens rotände 
kan vara upp till 550 mm.

TDC Sawmills är ett tio år ungt företag 
på stark frammarsch, som gjort sig känt 
för hög effektivitet och kvalitet. Företaget 
har 200 anställda och sin huvudmarknad 
i Nya Zeeland, men exporterar även till 
USA, Asien och Mellanöstern. 

Richard Galley, VD vid Allied Timber Products i Australien,
är mycket förväntansfull inför uppstar ten av HewSaw
SL200 Trio.

För mer information om 
arrangemanget, samt anmälan, besök:
www.veisto.se/sawtec


